
Ubiquiti UACC-OM-MM-1G-D-2 (UF-MM-1G) -
U Fiber, Multi-Mode Module, 1G, 2-Pack

cena vč DPH: 589 Kč
cena bez DPH: 487 Kč

Kód zboží (ID): 6132623

PN: UACC-OM-MM-1G-
D-2

Záruka: 24 měsíců

UF-MM-1G je multimode 1G SFP modul pro přenos dat pomocí dvou vláken
zakončenými LC konektory. Vlnová délka (Tx/Rx) tohoto modulu je 850nm a je
vhodný pro spojení až na vzdálenost 550m. Modul je kompatibilní se všemi Ubiquiti
prvky se SFP porty. Balení obsahuje 2 kusy. Technické parametry Konektory: 2x LC
Formát: SFP Pro typ kabelu: Multi Mode Přenosová rychlost: 1 Gbps Vlnová délka -
Tx/Rx [nm]: 850 Dosah [km]: 0,55 Typ přenosu: 2-vláknový Software DDMI -
diagnostika: Ano
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